

PEZZO031 AB

559386-1007

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arash Charkhizadeh, Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat vid årets utgång.

Bolaget har sålt inkråmet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	190 055	877 968	81 028
Resultat efter finansiella poster	138 597	-187 587	-202 296
Soliditet (%)	-1	-116	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget sålt inkråmet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	250 000	-202 296	-187 587	-139 883
Balanseras i ny räkning		-187 587	187 587	0
Årets resultat			138 597	138 597
Vid årets utgång	250 000	-389 883	138 597	-1 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-389 883
Årets resultat	138 597
Summa	-251 286
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-251 286
Summa	-251 286

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 055	877 968
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 663	-9 118
Övriga rörelseintäkter		775 937	121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		957 329	868 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 945	-365 101
Övriga externa kostnader		-617 514	-462 867
Personalkostnader	2	-86 151	-228 370
Summa rörelsekostnader		-818 610	-1 056 338
Rörelseresultat		138 719	-187 367
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-220
Summa finansiella poster		-122	-220
Resultat efter finansiella poster		138 597	-187 587
Resultat före skatt		138 597	-187 587
Årets resultat		138 597	-187 587

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	8 663
Summa varulager m.m.		0	8 663
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 624
Övriga fordringar		125 782	34 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	66 277
Summa kortfristiga fordringar		125 782	102 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	9 713
Summa kassa och bank		0	9 713
Summa omsättningstillgångar		125 782	120 796
Summa tillgångar		125 782	120 796
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-389 883	-202 296
Årets resultat		138 597	-187 587
Summa fritt eget kapital		-251 286	-389 883
Summa eget kapital		-1 286	-139 883
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	106 589
Skulder till koncernföretag		0	110 643
Övriga skulder		127 068	10 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 507
Summa kortfristiga skulder		127 068	260 679
Summa eget kapital och skulder		125 782	120 796

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för PEZZO031 AB, 559386-1007
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arash Charkhizadeh
Arash Charkhizadeh
Ordförande
2025-06-27

Victor Ali-Reza Davoodi
Victor Ali-Reza Davoodi
Styrelseledamot
2025-06-27

Shahram Mohebbi Karnagh
Shahram Mohebbi Karnagh
Styrelseledamot
2025-06-27